
 
 

      Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ 

 
РЕШЕНИЕ  

                 

30 мая 2018 года                                                                                                № 52 

 

 

О направлении депутатского запроса депутата Думы города Ессентуки 

Арбузкина Владимира Валерьевича 

 

 

В соответствии со статьей 5 Закона Ставропольского края                             

от 29 декабря 2008 г. № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий 

депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 

должностного лица местного самоуправления», на основании Федерального 

закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки, статьи 42 

Регламента Думы города Ессентуки,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА:  

 

1. Направить депутатский запрос депутата Думы города Ессентуки 

Арбузкина Владимира Валерьевича Главе города Ессентуки (депутатский 

запрос прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе города Ессентуки. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 

 


